第１号様式（第４条第１項関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                                 建築主  住所

                                         氏名                            印

                                         電話

建 築 計 画 届 出 書

  下記の建築物について、千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出いたします。

記

	１．建築物の名称

	２．建築物の敷地
	地名地番
	千代田区

	住居表示
	千代田区

	３． eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
	住    所
	                     ℡      （      ）

	氏    名

計画概要

	敷地の用途地域地区
	住  居・商  業
	 eq \o\ad(容積率,　　　　)
	                   ％

	防  火・準防火
	第１種文教・第２種文教

	建築物の
	主要用途

	工事種別

	高    さ
	  地上         m
	階    数
	地上    階・地下    階

	構    造

	敷地面積
	                   ㎡

	建築面積
	               ㎡
	延べ面積
	                   ㎡

	設計者の
	事務所名

	 eq \o\ad(所在地,　　　　)
	                             ℡      （      ）

	氏    名

	 eq \o\ad(総戸数,　　　　)
	          戸
	30㎡以下の住戸数
	                戸

	30㎡超、40㎡未満の住戸数
	                戸

	40㎡以上の住戸数
	                戸

	設計上の留意事項
	 eq \o\ad(隣地境界線からの最小距離,　　　　　　)
	          m
	空  地  面  積
	                ㎡

	 eq \o\ad(緑化計画,　　　　　　)

	ゴミ保管施設
	          ㎡
	清掃事務所協議
	  年    月    日

	 eq \o\ad(駐車場,　　　　　　)
	          台
	 eq \o\ad(自転車・バイク置場,　　　　　　　)
	                台

	 eq \o\ad(プライバシー保護の措置,　　　　　　)

	 eq \o\ad(防音措置,　　　　　　)
	 eq \o\ad(屋外階段床仕上,　　　　)

	 eq \o\ad(開放廊下床仕上,　　　　)

	玄関ドアの措置

	 eq \o\ad(冷暖房給湯器具等の防音、防熱等対策,　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(管理に,　　　　)
 eq \o\ad(関する,　　　　)
事    項
	 eq \o\ad(管理方法,　　　　　　)
	定時巡回

・４時間駐在（     時～    時）

・８時間駐在（     時～    時）

· 管理システム

	管理者
	住所
	           ℡      （      ）

	氏名

	 eq \o\ad(緊急連絡先,　　　　　　)
 eq \o\ad(表示板,　　　　　　)
	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　)

	素材・サイズ

	使用規則等の

内        容

	所有等の形態
	区分所有・賃    貸・その他（                 ）

	住戸タイプ
	住戸専用面積

Ａ（㎡）
	戸数

Ｂ（戸）
	タイプ別専用面積合計
Ｃ＝Ａ×Ｂ（㎡）

総戸数20以上の場合、以下にも記入すること

	専用面積合計（㎡）
	割合（％）

	40㎡未満住戸の専用面積の合計

	40㎡以上住戸の専用面積の合計

	合        計

第２号様式（第５条第１項関係）

	建  築  計  画  の  お  知  ら  せ

	建築物の名称

	 eq \o\ad(建築敷地の,　　　　　　)
 eq \o\ad(地名地番,　　　　　　)

	建築物の概要
	用    途

	 敷地面積

	建築面積

	 延べ面積

	構    造

	 基礎工法

	階    数
	地上         地下

        階         階
	 高    さ
	                   ｍ

	 eq \o\ad(着工予定,　　　　　　)
	       年    月    日
	 完成予定
	       年    月    日

	建築主
	（住所）

（氏名）
	                                    電話     （      ）

	設計者
	（住所）

（氏名）
	                                         電話     （      ）

	施行者
	（住所）

（氏名）
	                                         電話     （      ）

	標識設置年月日
	                       年        月        日

	· この標識は、千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱

第９条第１項の規定により設置したものです。

· 上記建築計画についての説明の申出は下記へご連絡下さい。

  （連絡先）

                                           電話      （        ）

· １．大きさは90cm×90cm以上とすること。

· ２．要綱第30条第２項により、「千代田区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例」若しくは「東京都中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例」に基づく標識設置とあわせて表示すること。
第３号様式（第９条第２項関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                                 建築主  住所

                                         氏名                            印

                                         電話

	                     標  識
	 設   置
	届

	 変   更

	  下記の建築物に係る標識を      年      月      日に  設置・変更  したので、千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第９条第２項の規定により届出いたします。

記

	１．建築物の名称

	２．設計者の住所・氏名

	３．施行者の住所・氏名

	    建築敷地

４．   の

    位    置
	(1)地名地番
	千代田区

	住居表示

	(2)用途地域

	(3)その他の

  地域地区

	５．主要用途

	６．工事種別

	     計画に

７． 係  る

     建築物
	(1)高    さ
	            ｍ
	(3)階    数
	地上        地下

       階       階

	(2)構    造

	(4)基礎工法

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合        計

	８．敷    地    面    積
	            ㎡
	            ㎡
	             ㎡

	９．建    築    面    積
	            ㎡
	            ㎡
	             ㎡

	10．延    べ    面    積
	            ㎡
	            ㎡
	             ㎡

※  変更の場合は、変更に係る部分を「朱書」すること。

	案内図
	標識設置位置図

	標識設置状況（遠影及び近影の写真をのりづけして下さい。）

※  二以上の道路に面する場合、各々に標識を設置し、写真を貼付すること。
第４号様式（第10条第４項関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                                 建築主  住所

                                         氏名                            印

                                         電話

説  明  会  等  報  告  書

  千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第10条第４項の規定により届出いたします。

記

	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	千代田区

	住居表示
	千代田区

	説  明経過
	年     月     日
	※１ 説明方法
	説 明 者 氏 名
	※２ 説明概要

	1．2．3．4．5．6．7

	1．2．3．4．5．6．7

	1．2．3．4．5．6．7

	1．2．3．4．5．6．7

	1．2．3．4．5．6．7

	備          考

	連    絡    先
	                      電話      （        ）

· １：説明方法は、個別訪問・説明会等の方法を記入して下さい。

· ２：説明概要欄には、説明会で使用した資料を下記の環境下記の番号に従って○印を付けて下さい。

· ３：説明を行った関係住民の名簿（原本）及び説明に使用した資料を添付して下さい。

1． 日影図  ２．設計図書  ３．ＴＶ障害調査資料  ４．工事安全対策資料

５．工程表  ６．管理人・管理体制資料  ７．その他（                ）

第５号様式（第13条関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                                 建築主  住所

                                         氏名                            印

                                         電話

建 築 計 画 変 更 届 出 書

  下記の建築物について変更が生じたので、千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第13条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出いたします。

記

	１．建築物の名称

	２．建築物の敷地
	地名地番
	千代田区

	住居表示
	千代田区

	３． eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
	住    所
	                     ℡      （      ）

	氏    名

計画概要

	敷地の用途地域地区
	住  居・商  業
	 eq \o\ad(容積率,　　　　)
	                   ％

	防  火・準防火
	第１種文教・第２種文教

	建築物の
	主要用途

	工事種別

	高    さ
	  地上         m
	階    数
	地上    階・地下    階

	構    造

	敷地面積
	                   ㎡

	建築面積
	               ㎡
	延べ面積
	                   ㎡

	設計者の
	事務所名

	 eq \o\ad(所在地,　　　　)
	                             ℡      （      ）

	氏    名

	 eq \o\ad(総戸数,　　　　)
	          戸
	30㎡以下の住戸数
	                戸

	30㎡超、40㎡未満の住戸数
	                戸

	40㎡以上の住戸数
	                戸

	設計上の留意事項
	 eq \o\ad(隣地境界線からの最小距離,　　　　　　)
	          m
	空  地  面  積
	                ㎡

	 eq \o\ad(緑化計画,　　　　　　)

	ゴミ保管施設
	          ㎡
	清掃事務所協議
	  年    月    日

	 eq \o\ad(駐車場,　　　　　　)
	          台
	 eq \o\ad(自転車・バイク置場,　　　　　　　)
	                台

	 eq \o\ad(プライバシー保護の措置,　　　　　　)

	 eq \o\ad(防音措置,　　　　　　)
	 eq \o\ad(屋外階段床仕上,　　　　)

	 eq \o\ad(開放廊下床仕上,　　　　)

	玄関ドアの措置

	 eq \o\ad(冷暖房給湯器具等の防音、防熱等対策,　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(管理に,　　　　)
 eq \o\ad(関する,　　　　)
事    項
	 eq \o\ad(管理方法,　　　　　　)
	定時巡回・４時間駐在（     時～    時）

８時間駐在（     時～    時）・管理システム

	管理者
	住所
	           ℡      （      ）

	氏名

	 eq \o\ad(緊急連絡先,　　　　　　)
 eq \o\ad(表示板,　　　　　　)
	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　)

	素材・サイズ

	使用規則等の

内        容

	所有等の形態
	区分所有・賃    貸・その他（                 ）

※  変更に係る部分を「朱書」すること。

	住戸タイプ
	住戸専用面積

Ａ（㎡）
	戸数

Ｂ（戸）
	タイプ別専用面積合計
Ｃ＝Ａ×Ｂ（㎡）

総戸数20以上の場合、以下にも記入すること

	専用面積合計（㎡）
	割合（％）

	40㎡未満住戸の専用面積の合計

	40㎡以上住戸の専用面積の合計

	合        計

※  変更に係る部分を「朱書」すること。
第６号様式（第17条関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                                 建築主  住所

                                         氏名                            印

                                         電話

工 事 完 了 届

  千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第25条第１項の規定により届出いたします。

記

	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	千代田区

	住居表示
	千代田区

	協議完了年月日
	      年      月      日
	届出番号

	工    事
	着工年月日
	      年      月      日

	完了年月日
	      年      月      日

	調    査

 eq \o\ad(連絡先,　　　　)
 eq \o\ad(担当者,　　　　)
	住      所
	                         ℡      （        ）

	氏      名

	備    考

第８号様式（第19条第１項関係）

	年    月    日

千代田区長  殿

                             　　　　　　　　　 （記入者住所氏名）
　　　　　　　　　　　　　  □開発事業者　住所

　　　　　　　　　　 　　 　□管理会社　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話

維 持 管 理 報 告 書

  千代田区ワンルームマンション等建築物に関する指導要綱第28条の規定に基づき、下記建築物の維持管理状況について、次のとおり報告します。

記

	建築物の名称

	建築物の敷地
	地名地番
	千代田区

	住居表示
	千代田区

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
担   当   者
	住    所
	                     ℡      （      ）

	氏    名

	敷地の用途地域地区
	住  居・商  業
	 eq \o\ad(容積率,　　　　)
	                   ％

	防  火・準防火
	第１種文教・第２種文教

	建築物の
	主要用途

	竣工年月
	         年         月

	高    さ
	  地上         m
	階    数
	地上    階・地下    階

	構    造

	敷地面積
	                   ㎡

	建築面積
	               ㎡
	延べ面積
	                   ㎡

	 eq \o\ad(総戸数,　　　　)
	          戸
	30㎡以下の住戸数
	                   戸

	30㎡超、40㎡未満の住戸数
	                   戸

	40㎡以上の住戸数
	                   戸

	住宅以外の用途

	付属施設等
	ゴミ保管施設
	          ㎡
	清掃事務所協議
	  年    月    日

	 eq \o\ad(駐車場,　　　　　　)
	          台
	 eq \o\ad(自転車・バイク置場,　　　　　　　)
	                台

	 eq \o\ad(管理に,　　　　)
 eq \o\ad(関する,　　　　)
事    項
	 eq \o\ad(管理方法,　　　　　　)
	定時巡回・４時間駐在（     時～    時）

８時間駐在（     時～    時）・管理システム

	管理者
	住所
	           ℡      （      ）

	氏名

	 eq \o\ad(管理時間外,　　　　　　)
 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)

	 eq \o\ad(緊急連絡先,　　　　　　)
 eq \o\ad(表示板,　　　　　　)
	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　)

	素材・サイズ

	使用規則等の

内        容

	所有等の形態
	区分所有・賃    貸・その他（                 ）

	 eq \o\ad(管理の状況,　　　　　　)
(①騒音、吸い殻・空缶の投げ捨て等、居住者及び近隣への迷惑行為に関する状況、②周辺道路への違法駐車に関する状況、③ゴミ保管施設等への指定日以外の持ち出しに関する状況、④住民登録、町会加入状況、⑤業務用途への転用状況等、建物の維持管理状況について記入)

	居住者あり住戸数
	総戸数　　　戸のうち       戸